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. 3. Opera Swim Classics

Datum: 25.09.2022 1

Wettkampf 64 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:37,62

  100m: 01:17,85 (01:17,85) | 200m: 02:37,62 (01:19,77)
2. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 02:49,30

  100m: 01:19,09 (01:19,09) | 200m: 02:49,30 (01:30,21)
3. Robin Karch 2009 AWV 09 02:56,83

  100m: 01:24,88 (01:24,88) | 200m: 02:56,83 (01:31,95)

nicht am Start
Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste

abgemeldet
Sebastian Pump 2009 GTV Bremerhaven

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dregon Lee 2008 SG Bayer 02:32,63

  100m: 01:12,18 (01:12,18) | 200m: 02:32,63 (01:20,45)
2. Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg 02:33,02

  100m: 01:12,94 (01:12,94) | 200m: 02:33,02 (01:20,08)
3. Mike Bender 2008 SG Bayer 02:38,17

  100m: 01:15,56 (01:15,56) | 200m: 02:38,17 (01:22,61)
4. Magnus Locher 2008 SG Bayer 02:39,03

  100m: 01:16,52 (01:16,52) | 200m: 02:39,03 (01:22,51)
5. Tom Steinert 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,66

  100m: 01:16,99 (01:16,99) | 200m: 02:40,66 (01:23,67)
6. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:44,20

  100m: 01:19,33 (01:19,33) | 200m: 02:44,20 (01:24,87)
7. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:45,16

  100m: 01:18,61 (01:18,61) | 200m: 02:45,16 (01:26,55)
8. Kian Matuchniak 2008 Hamburger SC 02:49,15

  100m: 01:20,97 (01:20,97) | 200m: 02:49,15 (01:28,18)
9. Piet Julius Weppler 2008 SG Dortmund 02:51,44

  100m: 01:22,63 (01:22,63) | 200m: 02:51,44 (01:28,81)
10. Lasse Rieger 2008 SVE Hamburg 03:07,66

  100m: 01:31,18 (01:31,18) | 200m: 03:07,66 (01:36,48)

nicht am Start
Colin Warnecke 2008 SG Ruhr

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 02:35,23

  100m: 01:13,51 (01:13,51) | 200m: 02:35,23 (01:21,72)
2. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 02:40,22

  100m: 01:16,50 (01:16,50) | 200m: 02:40,22 (01:23,72)
3. Thorben Schmidt 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:44,77

  100m: 01:18,08 (01:18,08) | 200m: 02:44,77 (01:26,69)
4. Sandor Piskover 2007 SG Ruhr 02:47,96

  100m: 01:18,17 (01:18,17) | 200m: 02:47,96 (01:29,79)
5. Arie Brussaard 2007 Batavia Swim 03:01,01

  100m: 01:27,34 (01:27,34) | 200m: 03:01,01 (01:33,67)
6. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 03:01,66

  100m: 01:27,78 (01:27,78) | 200m: 03:01,66 (01:33,88)
7. Sylvan Jager 2007 Batavia Swim 03:25,58

  100m: 01:37,73 (01:37,73) | 200m: 03:25,58 (01:47,85)
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. 3. Opera Swim Classics

Datum: 25.09.2022 2

noch Wettkampf 64 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannis Merlin Willim 1999 SSG Leipzig e.V. 02:15,52

  100m: 01:04,80 (01:04,80) | 200m: 02:15,52 (01:10,72)
2. Marco Koch 1990 SG Frankfurt 02:16,86

  100m: 01:07,13 (01:07,13) | 200m: 02:16,86 (01:09,73)
3. Alexander Kühling 1997 SG Bayer 02:20,54

  100m: 01:08,70 (01:08,70) | 200m: 02:20,54 (01:11,84)
4. Felix Stutzenberger 2005 SG Bayer 02:23,71

  100m: 01:08,71 (01:08,71) | 200m: 02:23,71 (01:15,00)
5. Dregon Lee 2008 SG Bayer 02:32,63

  100m: 01:12,18 (01:12,18) | 200m: 02:32,63 (01:20,45)
6. Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg 02:33,02

  100m: 01:12,94 (01:12,94) | 200m: 02:33,02 (01:20,08)
7. Lennart Strube 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:33,98

  100m: 01:13,75 (01:13,75) | 200m: 02:33,98 (01:20,23)
8. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 02:35,23

  100m: 01:13,51 (01:13,51) | 200m: 02:35,23 (01:21,72)
9. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:37,62

  100m: 01:17,85 (01:17,85) | 200m: 02:37,62 (01:19,77)
10. Mike Bender 2008 SG Bayer 02:38,17

  100m: 01:15,56 (01:15,56) | 200m: 02:38,17 (01:22,61)
11. Magnus Locher 2008 SG Bayer 02:39,03

  100m: 01:16,52 (01:16,52) | 200m: 02:39,03 (01:22,51)
12. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 02:40,22

  100m: 01:16,50 (01:16,50) | 200m: 02:40,22 (01:23,72)
13. Tom Steinert 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,66

  100m: 01:16,99 (01:16,99) | 200m: 02:40,66 (01:23,67)
14. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:44,20

  100m: 01:19,33 (01:19,33) | 200m: 02:44,20 (01:24,87)
15. Thorben Schmidt 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:44,77

  100m: 01:18,08 (01:18,08) | 200m: 02:44,77 (01:26,69)
16. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:45,16

  100m: 01:18,61 (01:18,61) | 200m: 02:45,16 (01:26,55)
17. Moritz Brinkmann 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,49

  100m: 01:17,76 (01:17,76) | 200m: 02:47,49 (01:29,73)
18. Sandor Piskover 2007 SG Ruhr 02:47,96

  100m: 01:18,17 (01:18,17) | 200m: 02:47,96 (01:29,79)
19. Kian Matuchniak 2008 Hamburger SC 02:49,15

  100m: 01:20,97 (01:20,97) | 200m: 02:49,15 (01:28,18)
20. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 02:49,30

  100m: 01:19,09 (01:19,09) | 200m: 02:49,30 (01:30,21)
21. Piet Julius Weppler 2008 SG Dortmund 02:51,44

  100m: 01:22,63 (01:22,63) | 200m: 02:51,44 (01:28,81)
22. Lars ten Katen 2006 Batavia Swim 02:56,52

  100m: 01:25,45 (01:25,45) | 200m: 02:56,52 (01:31,07)
23. Robin Karch 2009 AWV 09 02:56,83

  100m: 01:24,88 (01:24,88) | 200m: 02:56,83 (01:31,95)
24. Arie Brussaard 2007 Batavia Swim 03:01,01

  100m: 01:27,34 (01:27,34) | 200m: 03:01,01 (01:33,67)
25. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 03:01,66

  100m: 01:27,78 (01:27,78) | 200m: 03:01,66 (01:33,88)
26. Christian Eleftheriadis 2005 SG Bayer 03:03,21

  100m: 01:26,73 (01:26,73) | 200m: 03:03,21 (01:36,48)
27. Lasse Rieger 2008 SVE Hamburg 03:07,66

  100m: 01:31,18 (01:31,18) | 200m: 03:07,66 (01:36,48)
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. 3. Opera Swim Classics

Datum: 25.09.2022 3

noch Wettkampf 64 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
28. Sylvan Jager 2007 Batavia Swim 03:25,58

  100m: 01:37,73 (01:37,73) | 200m: 03:25,58 (01:47,85)

nicht am Start
Maurice Wetekam 2006 SG Dortmund


